
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 декабря 2017 года  
№ 

3269 

 

 О внесении изменения в раздел 3 Правил предоставления 

меры социальной поддержки в виде ежемесячной социальной 

выплаты молодым специалистам, принятым на работу по 

полученной специальности в муниципальные дошкольные 

образовательные, общеобразовательные учреждения и 

учреждения дополнительного образования города Костромы 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 

февраля 2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального 

обеспечения», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в раздел 3 Правил предоставления меры социальной поддержки в виде 

ежемесячной социальной выплаты молодым специалистам, принятым на работу по 

полученной специальности в муниципальные дошкольные образовательные, 

общеобразовательные учреждения и учреждения дополнительного образования города 

Костромы, утвержденных постановлением Администрации города Костромы от 12 марта 

2010 года № 413 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города 

Костромы от 30 августа 2012 года № 1804, от 12 сентября 2012 года № 1872, от 15 января 

2016 года № 52,             от 12 октября 2016 года № 2894, от 17 ноября 2017 года № 3011) 

изменение, дополнив его пунктом 3.5 следующего содержания: 

«3.5. Муниципальные образовательные учреждения обеспечивают направление 

информации о назначении гражданам меры социальной поддержки оператору Единой 

государственной информационной системы социального обеспечения в порядке, 

установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 

года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального 

обеспечения».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, 

но не ранее 1 января 2018 года. 

Глава  Администрации  города  Костромы                                                    В. В. Емец 

 
 


